



PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.06	01	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 . 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil
ORGANISASI : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
PROGRAM : 2.06 . 2.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 74.900.000,00 (*Tujuh puluh empat juta sembilan ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. ANDRIA HERU CAHYONO
NIP : 19590925 198603 1 010
JABATAN : KEPALA DINAS



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.06	01	01	10	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2.06 . 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program : 2.06 . 2.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Kebutuhan Administrasi Perkantoran Setiap Bulan	12 Bulan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 74.900.000
KELUARAN	Tersedianya ATK Dalam 1 Tahun	42 Jenis (570 Kertas HVS; 60 Isi Bolpoint Pantel; 66 Print Rite dll)
HASIL	Persentase Tersedianya ATK Dalam 1 Tahun	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Disdukcatpil

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				74.900.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				74.900.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				900.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				900.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				74.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				68.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				32.500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				32.500.000,00
	- Kertas HVS 70 gr uk. Folio	570,00	rim	41.500,00	23.655.000,00
	- Pembolong Kertas Besar no. 85	15,00	bh	35.000,00	525.000,00
	- Stopmap Kertas uk. Folio	560,00	bh	350,00	196.000,00
	- Snelcheater Kertas uk. Folio	560,00	bh	450,00	252.000,00
	- Buku Tulis uk. Folio isi 100	50,00	bh	11.000,00	550.000,00
	- isi Bolpoint Pentel Biru	60,00	bh	15.500,00	930.000,00
	- isi Bolpoint Hitam	60,00	bh	15.500,00	930.000,00
	- Tinta Stempel Ungu	50,00	bh	2.000,00	100.000,00
	- Bak Stempel	15,00	bh	6.000,00	90.000,00
	- Bolpoint Standar Hitam	100,00	bh	1.200,00	120.000,00
	- Lem Kertas Glukol Kecil	50,00	bh	700,00	35.000,00
	- Lem Glukol Besar	20,00	bh	4.300,00	86.000,00
	- Penggaris uk. 30cm	15,00	bh	2.000,00	30.000,00
	- Pensil 2B	15,00	bh	2.500,00	37.500,00
	- Penghapus Pensil Karet	15,00	bh	1.500,00	22.500,00
	- Penghapus Cair (Tanpa Kuas)	26,00	bh	4.000,00	104.000,00
	- Spidol Besar Permanent	26,00	bh	5.000,00	130.000,00
	- Spidol Besar Whiteboard	26,00	bh	6.000,00	156.000,00
	- Isi Staples Kecil no. 10	26,00	bh	11.000,00	286.000,00
	- Klip	26,00	bh	12.000,00	312.000,00
	- Staples Kecil uk. 10	12,00	bh	9.500,00	114.000,00
	- Amplop uk. Kabinet	10,00	box	14.500,00	145.000,00
	- Amplop Kecil (lem)	10,00	box	10.500,00	105.000,00
	- Amplop Coklat uk. Kabinet	24,00	bh	12.500,00	300.000,00
	- Print Rite ERC 36	66,00	bh	17.500,00	1.155.000,00
	- Kertas Kasir 75x65	60,00	bh	4.000,00	240.000,00
	- Buku Kwintansi Besar	12,00	box	3.500,00	42.000,00
	- Binder Klip Besar	12,00	box	14.000,00	168.000,00
	- Binder Klip Kecil	27,00	box	4.000,00	108.000,00
	- Flashdisk 8GB	6,00	bh	73.000,00	438.000,00
	- Tali Rafia	4,00	rol	18.500,00	74.000,00
	- Lakban Hitam Besar	10,00	bh	3.550,00	35.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lakban Coklat Hitam	10,00	box	7.500,00	75.000,00
	- Lakban Bening Besar	10,00	box	7.500,00	75.000,00
	- Gunting	8,00	bh	5.500,00	44.000,00
	- Cutter	5,00	bh	11.700,00	58.500,00
	- Stabilo	8,00	bh	2.500,00	20.000,00
	- Batu Baterai Kecil Abc	20,00	bh	1.600,00	32.000,00
	- Batu Baterai Kecil AAA	20,00	bh	3.300,00	66.000,00
	- Buku Agenda	11,00	bh	40.000,00	440.000,00
	- Books File	17,00	bh	10.000,00	170.000,00
	- Isi Cutter	12,00	bh	4.000,00	48.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja pengisian tinta				35.500.000,00
	Belanja Pengisian Tinta				35.500.000,00
	- Toner Catridge	15,00	bh	1.500.000,00	22.500.000,00
	- Refill	15,00	bh	200.000,00	3.000.000,00
	- Toner Fotocopy	10,00	bh	1.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan Dan Peralatan Kantor				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja sewa mesin peralatan kerja				6.000.000,00
	Belanja Sewa Mesin Peralatan Kerja				6.000.000,00
	- Mesin Foto copy	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	12.400.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah W JOKO SUSILO, SH, MAP _____ NIP. 19661224 199203 1 005		Pemalang, 21 Desember 2018 KEPALA DINAS Drs. ANDRIA HERU CAHYONO _____ NIP. 19590925 198603 1 010	
Triwulan II	Rp	34.000.000,00				
Triwulan III	Rp	11.500.000,00				
Triwulan IV	Rp	17.000.000,00				
Jumlah	Rp	74.900.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. BUDHI RAHARDJO, MM	19590601 198803 1 007	KETUA	
2	AUNUROFIQ, SH.	19600122 198702 1001	WAKIL KETUA I	
3	DR. Drs. SUPA'AT, M.Pd.	19660805 199302 1 001	WAKIL KETUA II	
4	DIAN SUBAGYO, SH. M.Si	19600526 198503 1 007	WAKIL KETUA III	
5	Ir. SUDARYONO, CES	19600822 199002 1 001	SEKRETARIS I	
6	W. JOKO SUSILO, SH, MAP.	19661224 199203 1 005	SEKRETARIS II	
7	Drs. MOCH. AGUNG PUNTODEWO, M.Si.	19640327 199201 1 002	ANGGOTA	